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Príloha č. 2 SP / RZ  - Návrh uchádzača na plnenie kritéria / Cenová ponuka

Obchodné meno: ........................................................................................................(doplní uchádzač)
Sídlo: ..........................................................................................................................(doplní uchádzač)
IČO: ............................................................................................................................(doplní uchádzač)
Predmet zákazky:  Odber, preprava a zneškodnenie/zhodnotenie odpadu zo zdravotnej starostlivosti
Identifikácia:
uverejnený vo Vestníku verejného obstarávania [doplniť číslo Vestníka] zo dňa [doplniť dátum zverejnenia vo Vestníku] pod číslom [doplniť číslo značky vo Vestníku]

	Druh odpadu, číslo podľa Katalógu odpadov

	Popis podľa Katalógu odpadov
	Predpokladané množstvo v kg za 24 mesiacov 
	Jednotková cena v € za :
odber, prepravu a zneškodňovanie nebezpečného odpadu

cena v € / 1 kg   
	
Celková cena v € za :
odber, prepravu a zneškodňovanie nebezpečného odpadu

za predpokladané množstvo 
za 24 mesiacov 

	
	
	
	bez DPH
	DPH
	s DPH
	bez DPH
	 DPH
	s  DPH

	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09

	


18 01 03
	odpady, ktorých zber a zneškodňovanie podliehajú osobitným požiadavkám                          z hľadiska prevencie nákazy a 
odpady z častí a orgánov tiel vrátane krvných vreciek a krvných konzerv
	600 000
	
	
	
	
	
	

	
18 01 04
	odpady, ktorých zber a zneškodňovanie podliehajú osobitným požiadavkám z hľadiska prevencie nákazy
	14 000
	
	
	
	
	
	

	18 01 06
	chemikálie pozostávajúce z nebezpečných látok alebo obsahujúce nebezpečné látky
	2 000
	
	
	
	
	
	

	18 01 08
	cytotoxické a cytostatické liečivá
	500
	
	
	
	
	
	

	
SPOLU
	-
	
	-
	-
	-
	
	
	


   
V ............................................, dňa ............................
							                           .......................................................................
     meno a priezvisko štatutárneho orgánu
podpis a pečiatka
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